
Nr referencyjny: K-dzpz/382-2/2022 
  

Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie                                                   Tarnów, 27.04.2022r. 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 
NIP: 873-26-79-395 
 
 
       Do wszystkich Wykonawców 
       ubiegających się o zamówienie 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji Akademii Nauk Stosowanych w 
Tarnowie”. 
Nr referencyjny: K-dzpz/382-2/2022 
Identyfikator postępowania: 7a654b19-187a-471d-ab52-f862f9d9a173 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z póź zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto] 

1 REMONDIS Kraków Sp. z o.o. 
Ul. Półłanki 64 
30-740 Kraków 

150228,00 

 
 
 
 
        Rektor ANS w Tarnowie 

dr hab. Małgorzata Kołpa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 

1x aa 


